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Pracownicy spółki Koma, od niedawna odpowiedzialnej za wywóz z Iławy odpadów
komunalnych, podejrzewają, że ktoś może celowo podrzucać śmieci na miejskie osiedla. Za
tym, że może to być prawda, według relacji przedstawiciela Komy przemawiają dwie
okoliczności: sygnał od mieszkańca, który zgłosił, że zaobserwował celowe rozrzucanie
odpadów oraz obserwacje pracownika, wcześniej zatrudnionego w lokalnej spółce, który
uważa, że taka ilość odpadów, jaką oglądaliśmy ostatnio na nadesłanych przez internautów
zdjęciach, jest niespotykanie duża.

O sprawie opowiedział nam Łukasz Wytrykowski, koordynator spółki Koma w Iławie.

- Otrzymaliśmy telefon od mieszkańca zaniepokojonego sytuacją, jaką zaobserwował w ostatni
poniedziałek, około godziny 22:00 na osiedlu Podleśnym w Iławie - mówi pracownik olsztyńskiej
Komy. - Zgłosił on, że na osiedlu pojawiły się wtedy wypełnione odpadami samochody, pełne worki
były wkładane do kontenerów, a śmieci były celowo rozrzucane w okolicach gniazd. Osoba ta,
obawiając się kłopotów, chciała pozostać anonimowa.

Dodatkowo jeden z obecnych pracowników Komy, wcześniej zatrudniony w spółce Spomer, przekazał
przełożonym, że taka ilość śmieci, jaką można było ostatnio obserwować w niektórych lokalizacjach
w Iławie, była niespotykanie duża.



Przedstawiciel spółki nie ukrywa, że w jego ocenie ktoś prowadzi celowe działania na szkodę
wizerunku Komy.

- Najwyraźniej celem jest zdyskredytowanie nas w oczach mieszkańców Iławy i wywołanie
nieprawdziwego wrażenia, że nie dajemy sobie rady z rzetelnym wywiązywaniem się z naszych zadań
- mówi Łukasz Wytrykowski, dodając, że o sprawie ma zostać powiadomiony Urząd Miasta w Iławie
oraz Policja. 

- Być może zgłoszone nam zdarzenie zostało zarejestrowane przez monitoring - dodaje nasz
rozmówca [musiałyby to być kamery prywatne, bo na osiedlu Podleśnym nie ma miejskiego
monitoringu - przyp.red.].

Jeśli w sprawie pojawią się nowe informacje, wrócimy do tematu.

Fot. Info Iława. Można chyba powiedzieć, że Koma opanowała sytuację na Podleśnym - tak tutejsze
kontenery prezentowały się dzisiaj rano.
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